SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 553/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 538/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público a homologação das inscrições do EDITAL Nº

538/GR/UFFS/2018, para o PROJETO "TERRA SOLIDÁRIA 2017-2019: MULTIPLICANDO

AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS", Seleção Simplificada de Articuladores de turma para atuarem

no projeto supracitado.

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Nome Região do Estado Turma Localidade/Sede

Aérton Luis Valmorbida Pinhalzinho 2 Oeste

Marines Strapasson Seara 4 Oeste

Aurio Gislon Rio do Sul 5 Vale

Fabio Anderson Lages 9 Planalto Serrano

Adriana Bilini Chapecó 3 Oeste

Divanete Eloisa Bachi Caçador 7 Meio-oeste

Jackson Goulart Pereira Jaguaruna 6 Sul

Angela Aosini Doss Dionísio Cerqueira 1 Oeste

Everson Luiz Moissa Irineópolis 8 Planalto Norte

Chapecó-SC, 22 de maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0538
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0538